
Управление по физической культуре и спорту мэрии г. Ярославля

150999, г. Ярославль,

ул. Андропова, д. 17

 

МУ ДО ЦФКиС «Медведь»

150055, г. Ярославль,

ул. Красноборская, д. 6а

 

ООО «БУРЛАКСТРОЙ»

152903, Ярославская обл.,

г. Рыбинск, ул. Дмитрова, д. 3, кв. 118

 

ООО «Компания «Крепыш»

152903, Ярославская обл.,

г. Рыбинск, ул. Свободы, д. 6, кв. 12

 

Контрольно-счетная палата Ярославской области

150000, г. Ярославль,

Советская пл., д. 1/19

 

 

 

 

 

 

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении дела № 06-03/08-16

о нарушении антимонопольного законодательства



 

29 декабря 2016 года

г. Ярославль

 

Комиссия Ярославского УФАС по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: председатель Комиссии —
заместитель руководителя управления Паутов И.Г., члены Комиссии: начальник
отдела контроля органов власти и рекламы Гудкевич Е.В., специалист-эксперт
отдела контроля органов власти и рекламы Мельникова О.И., рассмотревшая дело
№ 06-03/08-16 по признакам нарушения Управлением по физической культуре и
спорту мэрии г. Ярославля, МУ ДО ЦФКиС «Медведь», ООО «БУРЛАКСТРОЙ» и ООО
«Компания «Крепыш» статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

 

УСТАНОВИЛА:

 

необходимость получения дополнительных доказательств для полного,
всестороннего рассмотрения дела и принятия обоснованного решения.

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

1. Отложить рассмотрение дела № 06-03/08-16.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-03/08-16 на 24 января 2017 года на 10 час. 00
мин. по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, каб. 301.

3. Явка ответчиков по делу (с доверенностью на участие в рассмотрении дела)
обязательна.

 

Председатель Комиссии

И.Г. Паутов

 

Члены Комиссии

Е.В. Гудкевич



О.И. Мельникова

 


